d'estiu, d’acord amb l’oferta feta per aquesta empresa que es concreta en:

 Import de l’oferta  :
Preu  total  màxim  anual:  TRENTA-SET  MIL  TRES-CENTS  CINQUANTA-CINC  EUROS  AMB 
VUITANTA-CINC CÈNTIMS (37.355,85€)
Preu màxim anual net sense IVA: Trenta mil vuit-cents setanta-dos euros amb seixanta cèntims 
(30.872,60€)
21% d’IVA : Sis mil quatre-cents vuitanta-tres  euros amb vint-i-cinc cèntims (6.483,25€)

 Millores:   
1. Acreditació experiència administració local  dels  darrers  5 anys a 5 municipis  catalans  en la 

prestació de serveis de socorrisme i control d’accés.